

Acquisto materiale didattico di base a.a. 2018 - 2019

Sicurezza

Descrizione	Q.tà	Costo Unitario	Totale (IVA esclusa)
Guanti lattice latex ms l cf. 100	25	8,74 €	218,50 €
Guanti in lattice Icoquanti - Latex - M - DPI 1 cat. - bianco - esl / m (conf.100)	25	8,74 €	218,50 €
Camice in ppl non tessuto Delta Plus - L	50	2,35 €	117,50 €
Totale netto			554,50 €
Iva 22%			121,99 €
Totale lordo			676,49 €

Ferramenta

Descrizione	Q.tà	Costo Unitario	Totale (IVA esclusa)
COLLA VINILICA DA KG. 1	5	4,20 €	21,00 €
CARTA VETRATA GR.80 (AL METRO)	5	0,90 €	4,50 €
CARTA VETRATA GR.120 (AL METRO)	5	0,90 €	4,50 €
ALCOOL - CONF. LT. 1	40	2,90 €	116,00 €
PETROLIO LAMPANTE DA LT. 1	20	2,92 €	58,40 €
ACQUARAGIA DA LT. 1	15	2,48 €	37,20 €
OLIO VASELLINA DA LT. 1	15	6,60 €	99,00 €
CITRONELLA LIQUIDA DA LT. 1	25	9,80 €	245,00 €
PASTA LAVAMANI DA KG. 1	15	2,60 €	39,00 €
NASTRO IMBALLO AVANA	10	1,50 €	15,00 €
NASTRO IMBALLO TRASPARENTE	10	1,50 €	15,00 €
BOBINA FILO COTTO	30	2,50 €	75,00 €
BIANCO DI SPAGNA (AL KG.)	35	4,80 €	168,00 €
CANTINELLE ABETE TAGLIATO GREZZO 4X4X200	20	5,90 €	118,00 €
CANTINELLE ABETE TAGLIATO GREZZO 4X2X200	20	4,20 €	84,00 €
CANTINELLE ABETE TAGLIATO GREZZO 3X3X200	20	4,60 €	92,00 €
CANTINELLE ABETE TAGLIATO GREZZO 4X1X200	20	2,90 €	58,00 €
Totale netto			1.249,60 €
Iva 22%			274,91 €
Totale lordo			1.524,51 €

Edile

Descrizione	Q.tà	Costo Unitario	Totale (IVA esclusa)
Argilla rossa (conf. 25 Kg)	200	5,74 €	1.148,00 €
Argilla Refrattaria rossa (conf. 25 Kg)	50	12,30 €	615,00 €
Gesso Alabastrino (conf. 25 Kg)	150	6,07 €	910,50 €
Totale netto			2.673,50 €
Iva 22%			588,17 €
Totale lordo			3.261,67 €